PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU 
GUIMARÃES 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Tomada de Preços no-  2TP/2013. Contratante: Município de Wen- 
ceslau Guimarães . Contratada: RL CONSTRUÇÕES E TERRA- 
PLENAGEM  LTDA,   CNPJ   no-      05.126.441  0001-10,   Valor   R$ 
145.001,00 (Cento e quarenta e cinco mil um Reais ). Objeto: Aqui- 
sição de construção civil, para construção de uma Praça na localidade 
do  Povoado de  Cocão, Distrito, Vigência: 30/12/2013. Assinatura: 
18/06/2013. 

248.800,00  (Duzentos  e  quarenta  e  oito  mil  e  oitocentos  reais  ). 
Objeto: Serviço de construção de uma pavimentação em blokete sex- 
tavado  no  Bairro  Jequitibá  na  Sede  do  Município,  Contrato  no- 

370757-60, Vigência: 30/12/2013. Assinatura: 18/06/2013. 

AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

[...]

Contratação de  serviços  de  engenharia para  execução  das 
obras de pavimentação em paralelepípedo com rejuntamento em di- 
versas ruas do município de Barro/CE, de acordo com o Plano de 
Trabalho nº 036665440 MTUR/Turismo no Brasil, firmado com Cai- 
xa Econômica Federal. Valor Total: R$ 497.442,46 (quatrocentos e 
noventa e sete mil quatrocentos e quarenta e dois reais e quarenta e 
seis centavos). Prazo de Execução: 120 dias. Vigência do Contrato: 
até 31/12/2013. Signatários: José Gilvan Aquino Figueiredo e Manoel 
Minervino Neto. Barro/CE, 12 de junho de 2013. 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE  
PREÇOS N° 2013.06.18.1

[...]

Labtécnica Produtos para Laboratório Ltda EPP, em decorrência do 
somatório  do  valor  dos  lotes  por  ela  arrematado,  só  agora  iden- 
tificada, passando à seguinte retificação: Onde Se Lê: Labtécnica 
Produtos  para  Laboratório  Ltda  EPP  como  o  valor  global  de  R$ 
22.831,25 (vinte e dois mil oitocentos e trinta e um reais e vinte e 
cinco centavos) referente aos itens I (material laboratorial), II (ma- 
terial laboratorial) e III (material laboratorial), Leia-se: Labtécnica 
Produtos  para  Laboratório  Ltda  EPP  como  o  valor  global  de  R$ 
62.257,00 ( sessenta e dois mil e duzentos e cinqüenta e sete reais) 
referente aos itens I (material laboratorial), II (material laboratorial) e 
III (material laboratorial). 

Carnaubal, CE, 27 de Maio de 2013. 
ELIANE MARIA CHAVES MARTINS 

Secretária 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAÚ 

EXTRATOS DOS CONTRATOS

[...]

14.007/2013- TP. Contratante: Prefeitura de Maracanaú, Ceará/ Hos- 
pital Municipal Dr. João Elísio de Holanda - HMJEH. Contratada: 
JEAB Construções e Reforços Estruturais LTDA. Data da Assinatura 
do Contrato: 18 de Junho de 2013. Valor Global do Contrato: R$ 
1.089.337,52 (Hum Milhão, Oitenta e Nove Mil, Trezentos e Trinta e 
Sete Reais e Cinquenta e Dois Centavos). Procedimento Licitatório: 
Tomada de Preços. Objeto: Contratação de empresa para realizar a 
recuperação estrutural da Ala Sul do Hospital Municipal Dr. João 
Elísio de Holanda e Recuperação e reforço da Ala do Antigo Centro

[...]

Extrato  do  contrato  Nº  1510.13.06.06.01 -  Tomada  de  Preço  Nº: 
15.001/2013. Contratante: Prefeitura de Maracanaú-Ceará/Secretaria 
de Assistência Social e Cidadania. Contratada: CONFAHT - Cons- 
trutora Holanda LTDA. Data da Assinatura do Contrato: 06 de junho 
de 2013. Valor Global do Contrato: R$ 162.861,71(cento e sessenta e 
dois mil, oitocentos e sessenta e um reais e setenta e um centavos). 
Procedimento Licitatório: Tomada de Preço. Objeto: Modernização do 
restaurante popular por meio de construção de edificação situado na 
Rua Cap. Waldemar de Lima S/N, Maracanaú-CE. Prazo de Vigência 
DO    Contrato: